Câmara Municipal
deposto '
AJéêrê9 PROA. N' 0268/19

PR N' 021/19

RE,DA(''ÃO FINAL .

Concede o Diploma Honra ao Mérito ao Kennel
Clube do Rio Grande do Sul.

Art. I' Fica concedido o Diploma Honra ao Mérito ao Kennel Clube do Rio Grande
do Sul, com base na Resolução n' 2.083. de 7 de novembro de 2007, e alterações posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

/JM